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MINISTRIA E SHЁNDETЁSISЁ DHE MBROJTJES SOCIALE 

 

 

Nr.______ prot.                              Tiranë, më ___.___. 2023 

 

FTESË PËR OFERTË 

 

Emri dhe adresa e autoritetit kontraktor 

Emri :  Ministria  e Shëndetësisë dhe Mbrojtjes Sociale 

Adresa:  Rruga e Kavajës Tiranë 

E-mail: info@shendetesia.gov.al 

Faqja e Internetit: www.shendetesia.gov.al 

Ministria e Shëndetësisë dhe Mbrojtjes Sociale do të zhvillojë procedurën e prokurimit për 

blerjen e biletave të transportit ajror ndërkombëtar me objekt “Blerje bileta udhëtimi vajtje-

ardhje, Tiranë – Mynih (Gjermani)”. 

Data e zhvillimit do të jetë 29.06.2023, ora: 12:30 në adresën www.app.gov.al. 

 

Jeni të lutur të paraqisni ofertën tuaj për këtë objekt prokurimi, me këto të dhëna: 

 

 Tiranë – Mynih (Gjermani) 4(katër) bileta për të ritur 

o Nisja             Datë 03.07.2023      në orën 06:20 mbërritja në orën 08:15 

o Bagazhe të përfshira. 

 Mynih (Gjermani) – Tiranë 4(katër) biletë për të ritur 

o Nisja               Datë 03.07.2023      në orën 22:00 mbërritja në orën 23:40 

o Bagazhe të përfshira. 

 

 

Shënim:  

Për biletat e papërdorura ose të anulluara nga ana e AK, rimbursimi I të gjitha taksave 

aeroportuale, etj, do të bëhet Brenda afatit 30 ditësh, të pagesës së faturës, nëpermjet agjencisë 

së udhetimit që ka lëshuar biletën. 

 

Itenerari vendoset sipas axhendës së personave që do të udhëtojnë. 

http://www.shendetesia.gov.al/
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Operatori ekonomik i renditur i pari, përpara se të shpallet fitues, duhet të dorëzojë, dokumentet 

si më poshtë: 

 Rezervimi i biletës sipas destinacionit të kërkuar; 

 Operatori duhet te ketë çertifikatën e akreditimit ose një vërtetim nga IATA (Shoqata 

ndërkombëtare e Transportit Ajror) 

 Operatori Ekonomik të ketë së paku 5 vite experience në treg me certifikatat e 

mësipërme 

 Vertetim bankar (IBAN) 

 Operatori Ekonomik të disponojë çertifikatën ISO 9001-2015 

 Të kryhet check-in për të gjithë personat që të udhëtojnë 

 Rezervimi i vendeve 

 Të përfshihen bagazhet e plota (20kg) 

Afati i dorëzimit të dokumentave 29.06.2023, ora: 12:30 në adresën www.app.gov.al 

Operatori ekonomik duhet të përgjigjet brenda 2 (dy) orëve nga njoftimi i fituesit. Mos 

përgjigja do të jetë kusht për skualifikim. 

 

Në ofertën e tij, ofertuesi duhet të paraqesë të dhënat e plota të personit të kontaktit. 

 

PERSONI I AUTORIZUAR I AUTORITETIT KONTRAKTOR 

MEJVIS KOLA 
Konceptoi: Komisioni i prokurimeve me vlere të vogël 

E.Abdyli 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Konceptoi:  

Komisioni i prokurimeve me vlere të vogël 

H.Torra 

F.Vorpsi 

E.Maçi 

Data: ____.____.2023 
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